TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

CÔNG TY TNHH MTV

THỦY ĐIỆN TRUNG SƠN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TĐTS-KHVT

V/v: Mời đơn vị gửi báo giá để

lập dự toán gói thầu mua sắm:

“bộ truyền số liệu của Hệ thống

thiết bị giám sát Tài nguyên

nước”.

            Hà Nội, ngày    tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị/Nhà cung cấp

Công ty TNHH MTV thủy điện Trung Sơn (TSHPCo) có kế hoạch mua sắm tài

sản, trang thiết bị phục vụ hoạt động thường xuyên tại cơ quan TSHPCo năm 2023

(phụ lục chi tiết kèm theo).

Kính mời các đơn vị/nhà cung cấp có năng lực và nhu cầu quan tâm gửi báo giá

vật tư thiết bị nêu trên đến Văn phòng TSHPCo qua đường văn thư hoặc email chi tiết

như sau:

(i) Đối với báo giá qua đường văn thư:

- Thời gian nhận báo giá: trong giờ hành chính từ 08h00 đến 17h00, chậm nhất là

17h00 ngày 29/11/2023.

- Địa điểm: Tại bộ phận văn thư phòng Hành chính lao động, Công ty TNHH

MTV thủy điện Trung Sơn, tầng 1, tầng 2, tòa nhà N07-B1, khu đô thị mới Dịch Vọng,

phường Dịch Vọng, quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội.

- Yêu cầu báo giá: Báo giá có ngày tháng, có hiệu lực báo giá, ký đóng dấu người

có thẩm quyền và đóng dấu giáp lai (trong trường hợp báo giá có nhiều trang).

(ii) Đối với báo giá qua email:

- Thời gian nhận báo giá: chậm nhất là 17h00 ngày 29/11/2023.

- Địa chỉ email: Ngadtt@trungsonhp.vn.

- Yêu cầu báo giá: Báo giá bản màu có ngày tháng, có hiệu lực báo giá, ký đóng

dấu người có thẩm quyền và đóng dấu giáp lai (trong trường hợp báo giá có nhiều

trang).

Đơn vị chủ đầu tư: TNHH MTV thủy điện Trung Sơn.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc công ty (báo cáo);

- KHVT; HCLĐ (p/h);

- Tổ truyền thông (p/h đăng website công ty);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Xuân Đức

2

Phụ lục:

(Kèm theo công văn số        /TĐTS-KHVT ngày    /11/2023 của Công ty TNHH MTV thủy

điện Trung Sơn

STT Tên vật tư
Đơn

vị

Số

lượng

A THIẾT BỊ THAY THẾ

1

Datalogger 2G, 4G:

- Truyền số liệu qua tín hiệu: 2G/4G

- Kết nối thiết bị đầu cuối: RS485/DI/Analog

- Kết nối thiết bị đầu cuối:

+ 01 cổng RS485

+ 04 cổng DI

+ 04 cổng Analog

- Nguồn sử dụng: 12-24V

- Môi trường hoạt động: Nhiệt độ: -10...60oC

- Tích hợp lọc nhiễu Kalman.

- Chủng loại/Xuất xứ: tương đương với Model: WPE-DTLG

hãng WeatherPlus

Bộ 5

B DỊCH VỤ

1 Lắp đặt phần cứng, cài đặt phần mềm Gói 1

2 Kết nối, truyền dữ liệu về server hiện hữu Gói 1

		DOAN THI THANH NGA
	2023-11-27T10:41:44+0700
	HA NOI
	Ky so

		DAO XUAN DUC
	2023-11-27T14:40:46+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY TNHH MOT THANH VIEN THUY DIEN TRUNG SON
	2023-11-27T15:05:55+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TNHH MOT THANH VIEN THUY DIEN TRUNG SON
	2023-11-27T15:06:04+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TNHH MOT THANH VIEN THUY DIEN TRUNG SON
	2023-11-27T15:06:10+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi